

OR.0057.7.2018

**Sprawozdanie z realizacji zadań w okresie
od 2 sierpnia 2018r. do 19 września 2018r.
przedstawione na sesji Rady Miejskiej w dniu 19 września 2018r.**

Z zakresu inwestycji gminnych:

1. 13 sierpnia 2018r. podpisano umowę na wykonanie przeglądów pięcioletnich stanu technicznego siedmiu obiektów mostowych będących w zarządzie gminy. Wykonała je firma Piotr Pacocha z Nasiłowa za cenę 2 341,92 zł.
2. W dniu 16 sierpnia 2018r. zawarto umowę z firmą Justyna Zadura Zakład Budowy Wodociągów i Kanalizacji z Markuszowa na realizację dwóch zadań: modernizacja drogi gminnej Skowieszynek – Rzeczyca – Wierzchoniów na odcinku dł. 340 m, w msc. Rzeczyca (dz. nr 1) i Wierzchoniów (dz. nr 713/1) za kwotę 121 577,85 zł brutto oraz modernizacja drogi gminnej na odcinku 320 m w msc. Rzeczyca (dz. nr 552) za kwotę 183 751,89 zł. Realizacja nastąpi w terminie 50 dni od podpisania umowy. Inspektorem nadzoru inwestorskiego jest Marcin Gajewski Projekty Drogowe z Puław za łączną kwotę 4 600,20 zł brutto.
3. W dniu 21 sierpnia 2018 r. podpisano umowę z firmą „Usługi Budowlane Adam Watras” z Kazimierza Dolnego na wykonanie remontu dziedzińca i klatki schodowej kamienicy pod św. Mikołajem za kwotę brutto 124 192,91,00 zł, zaś w dniu 23 sierpnia 2018 r. umowę z firmą Zofia Uhle z Puław na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego tych robót za kwotę brutto 6 000,00 zł. Prace mają zostać wykonane do końca października br.
4. W dniu 23 sierpnia 2018 r. podpisano umowę z firmą R&G PLUS Sp. z o.o. z Mielca na dostawę i montaż jednej tablicy informacji pasażerskiej za kwotę brutto 47 355,00 zł. Zadanie realizowane w ramach projektu „Rozwój zrównoważonego transportu łączącego Puławę i jego obszar funkcjonalny” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.
5. W związku z realizacją budowy szkoły w miesiącu sierpniu br. wykonano montaż 3 szt. czujek dymu w klatkach schodowych budynku szkoły za kwotę 2 940,93 zł, uszczelniono płytą Promatect EI60 otwory drzwiowe na klatkach schodowych K1 i K3 za kwotę 1 476,00 zł oraz zlecono wymianę uszkodzonych parapetów okiennych wraz z regulacją i dopasowaniem osłon grzejników kanałowych za kwotę 1 599,00 zł.

6. Zlecono koszenie poboczy i podcinę gałęzi drzew rosnących w pasie drogowym dróg gminnych w msc. Witoszyn, Rzeczyca, Cholewianka, Kazimierz Dolny, Męcierz i Dąbrówka za łączną kwotę 5 400,00 zł brutto.
7. Wykonano oznakowanie poziome na ul. Lubelskiej wraz z oznaczeniem czterech miejsc postojowych dla osób niepełnosprawnych. Koszt zleconych prac to 8 225,31 zł brutto.
8. W dniu 31 sierpnia 2018 r. został złożony wniosek o rozliczenie zadania pn. „Iluminacja Góry Trzech Krzyży – etap I” realizowany w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Koszty kwalifikowane wynoszą 58 364,67 zł, kwota pomocy 37 137,44zł. Zadanie zostało zrealizowane.
9. W dniu 11 września 2018 r. dokonano odbioru budowy chodnika w msc. Dąbrówka oraz budowy drogi powiatowej Nr 2527L (ul. Słoneczna) w Kazimierzu Dolnym.
10. W dniu 14 września br. ogłoszono o zamiarze zawarcia umów na pobieranie w imieniu Gminy Kazimierz Dolny opłat za korzystanie z parkingów miejskich oraz toalet znajdujących się na działkach o nr ewid. 338, 336/1, 272 w Kazimierzu Dolnym a także na pobieranie opłat za wejście na teren Góry Trzech Krzyży w Kazimierzu Dolnym (zamówienie in house). Usługi zostaną powierzone Miejskiemu Zakładowi Komunalnego Sp z o. o. w Kazimierzu Dolnym.

Z zakresu gospodarowania nieruchomościami gminnymi: W dniu 17 września 2018r. podpisano akt notarialny - umowę sprzedaży działki 2120/5 w Kazimierzu Dolnym przy ul. Czerniawy za kwotę 60.600,00 zł. Przetarg na jej zbycie odbył się 5 lipca 2018 r. Nabywca

Inne:

1. Na podstawie umowy zawartej w dniu 7 sierpnia 2018r. z firmą ABA – SANIMAX Dezynfekcja, Dezynsekcja, Deratyzacja z Puław przeprowadzono zabieg odkomarzania, którym objęto 128 ha z terenów gminy (Kazimierz Dolny, Męcierz, Okale, Cholewianka i Bochothnica). Koszt zabiegu wyniósł 6 400,00 zł netto.
2. W dniu 20 sierpnia 2018r. z Ministrem Sprawiedliwości podpisano umowę na udzielenie dotacji celowej w kwocie 33 500,00 zł na zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa na rzecz ochotniczych straży pożarnych. Projekt będzie realizowany ze środków Funduszu Sprawiedliwości w ramach Programu I Priorytetu IIIB „Wsparcie i rozwój systemu instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem i świadkom oraz realizacja przez jednostki sektora finansów publicznych zadań ustawowych związanych z ochrona interesów osób pokrzywdzonych przestępstwem i świadków oraz likwidacja skutków pokrzywdzenia przestępstwem”. Ogólna kwota projektu to 33 838,38 zł (1%

wkładu własnego gminy.

3. W dniu 22 sierpnia 2018r. podpisano umowę o współpracy partnerskiej pomiędzy Kazimierzem Dolnym a miastem Pahiatua w dystrykcie Tararua w Nowej Zelandii. Z naszej strony podpis złożył Ambasador RP w Nowej Zelandii pan Zbigniew Gniatkowski. Umowa ma na celu pogłębianie przyjaźni i rozwój stosunków między oboma miastami.

4. W dniach od 4 do 25 września 2018r. wyłożono ponownie do publicznego wglądu projekt zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kazimierz Dolny dla części obszaru Witoszyn wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. Dyskusja publiczna nad przyjętymi rozwiązaniami odbyła się w dniu 14 września 2018r.

W ramach obowiązków służbowych w czasie od ostatniej sesji uczestniczyłem w następujących spotkaniach:

7 sierpnia – rozmowy z Rabinem Michaeliem Schudrichem dotyczące obecnego stanu i dalszych losów dawnego cmentarza przy ul. Lubelskiej;

8 sierpnia – rozmowy z przedstawicielami PZD w Puławach oraz projektantem związane z projektowaną modernizacją drogi Kazimierz Dolny – Doły (w stronę Korzeniowego Wąwozu);

9 - 11 sierpnia - udział wraz z przewodniczącym RM p. Piotrem Guzem i Przewodniczącą Komisji Zdrowia RM p. Renatą Mokijewską w powitaniu i organizowaniu pobytu delegacji z partnerskiej dzielnicy Berlina Steglitz-Zehlendorf w Kazimierzu Dolnym, Nałęczowie i Poniatowej;

12 sierpnia – udział w Dożynkach Powiatowych Powiatu Puławskiego w Nałęczowie. Składam serdeczne podziękowanie dla delegacji Gminy Kazimierz Dolny a szczególnie dziękuję tym, którzy aktywnie włączyli się w wydarzenia z tym związane: sołtysom p. Marioli Pałce, p. Jadwidze Kozak, p. Tadeuszowi Sosikowi, p. Andrzejowi Jóźwikowi, radnym RM: p. Stanisławowi Kusiowi, p. Laurencji Krasowicz, Kazimierskiemu Stowarzyszeniu Twórców Ludowych oraz Zespołowi Śpiewaczemu Dziewiątki z Bochofnicy;

15 sierpnia – udział w gminnych obchodach Święta Wojska Polskiego – 98. rocznicy zwycięskiej Bitwy Warszawskiej 1920 roku

22 sierpnia – rozmowy dotyczące organizacji imprezy „Skrzydła nad Kazimierzem”;

25 sierpnia - udział w Powiatowych Zawodach Ratowniczo-Gaśniczych w Żyrzynie. Składam podziękowanie dla wszystkich drużyn z OSP Kazimierz Dolny i OSP Witoszyn za sportową walkę i osiągnięcie dobrych wyników;

3 września – Uroczysta Wojewódzka Inauguracja roku szkolnego 2018/2019;

4 września – udział w konferencji naukowej w Karczmiskach związanej z prezentacją odkryć archeologicznych w Chodliku i możliwości wykorzystania tego miejsca w przyszłości;

7 września – powitanie delegacji miasta partnerskiego ze Staufen, kolacja powitalna na statku;

8 września – oficjalne powitanie delegacji z partnerskiego miasta Staufen. Realizacja pobytu Grupy Partnerskiej, drugi dzień pobytu delegacji ze Staufen. Uroczysta kolacja w restauracji Austeria i wręczenie przez przewodniczącego RM p. Piotra Guza tytułu „Zasłużony dla Gminy Kazimierz Dolny” Burmistrzowi Staufen p. Michaelowi Benitzowi.

8 września – udział w uroczystym rozpoczęciu III edycji imprezy „Kazimierskie Winobranie”;

8 września – udział w uroczystym rozpoczęciu III „Skrzydeł nad Kazimierzem”. Realizacja programu spotkań. Obiad z przedstawicielami dowódców wojskowych gen. dyw. Jana Śliwki i płk. Wojciecha Pikuły z wdowami po pilotach polskich zrzeszonych w Stowarzyszeniu w „Cieniu Orła”. Uroczyste podsumowanie przeglądów wojskowych zespołów artystycznych.

9 września - udział w 20-leciu KKS Orły. Podziękowania dla prezesa KKS Orły Kazimierz i przewodniczącego RM p. Piotra Guza za zorganizowanie tego wydarzenia;

- udział w drugim dniu pobytu delegacji partnerskiej ze Staufen;
- udział w drugim dniu „Skrzydeł nad Kazimierzem”.

10 września – pożegnanie delegacji z partnerskiego miasta Staufen;

11 września – nagranie programu telewizyjnego w sprawie zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla działki przy ul. Doły 4;

12 września – spotkanie z dyrektorem muzeum Nadwiślańskiego p. Agnieszką Zadurą i dyrektorem KOKPiT p. Mariuszem Płoszaj-Mazurkiem, omówienie zagadnień związanych ze współpracą z euroArt-em i realizacją projektu Miast

Kolonii Artystycznych pn. „Być Artystą” oraz zasad ewentualnej współpracy w ramach tego projektu;

13 września – spotkanie z projektantami Gminnego Programu Rewitalizacji w Kazimierzu Dolnym;

14 września – udział w zlocie Klubu Motocyklowego Harley Davidson w Kazimierzu Dolnym;

15 – 16 września – udział w VIII Międzynarodowym Festiwalu Orkiestr Dętych w Kazimierzu Dolnym - dwudniowym wydarzeniu o zasięgu powiatowym, organizowanym przez Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży „Promyk” z Puław;

16 września – uroczystości z okazji jubileuszu 70-lecia istnienia Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzchoniowie

17 września – spotkanie z twórcami serialu „W rytmie serca”;

18 września – rozmowy przedstawicieli firmy T-Mobile z przedstawicielami Urzędu miasta w sprawie zapisów umowy o współpracy w ramach projektu Smart City.

19 września – spotkanie w Kazimierzu Dolnym z członkami Komisji Sejmowej dla Mniejszości Narodowych pod przewodnictwem posła Krzysztofa Głuchowskiego

BURMISTRZ
mgr inż. Andrzej Pisula

